



JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

V Českých Budějovicích dne 17. září 2008
Č.j. KUJCK 27498/2008/KHEJ

Vyřizuje: Mgr. Veronika Królová
Tel.: 386 720 225

Věc: **Odpoověď na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., ze dne 12. září 2008 týkající se používání a nákupu elektronických právních informačních systémů Vám sdělujeme následující.

- ad 1) Krajský úřad Jihočeského kraje používá informační systém ASPI (Automatizovaný systém právních informací).
- ad 2) Přístup do tohoto informačního systému mají všichni zaměstnanci krajského úřadu.
- ad 3) Tento informační systém byl zakoupen MV ČR a předán na KÚ v rámci informatizace krajů.
- ad 4) O nákupu elektronických právních informačních systémů rozhoduje odbor legislativy a vnitřních věcí ve spolupráci s odborem informatiky.
- ad 5) Roční náklady na technickou podporu IS ASPI činí 171 832,- Kč vč. DPH.

S pozdravem

Vážený pan
Mgr. Michal Pokorný
Advokát